

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

IL RETTORE

A norma dell'art. 42 del Regolamento Studenti (R.D. 4.6.1938 n. 1269)

NOMINA

la seguente Commissione per l'esame finale di Laurea in Scienze Geologiche per il giorno 20 Luglio 2016 alle ore 14:00 presso l'Aula Arduino del Dipartimento di Geoscienze

PRESIDENTE PROF. SECCO LUCIANO	ELENCO NOMINATIVO DEI CANDIDATI
Prof. Capraro Luca Prof. Marzoli Andrea Prof. Massironi Matteo Prof. Nestola Fabrizio	LORENZON SOFIA (Rel. Prof.Nestola) MANTOVAN CATERINA (Rel. Prof.Marzoli) MASCARIN LUDOVICO (Rel. Prof. Marzoli) CALLEGARI RICCARDO (Rel. Prof. Marzoli) (**) PASINATO VERONICA (Rel. Prof.Marzoli) PASQUALETTO LEONARDO(Rel. Prof. Secco) RIZZI IVAN (Rel. Prof. Marzoli) SANTIN ILARIA (Rel. Prof. Massironi) SEMENZATO ANDREA (Rel. Prof. Capraro) DURICON DANIELA (Rel. Prof. Marzoli) (**)

MEMBRI SUPPLENTI	CORRELATORI
Prof. Faccenda Manuele	Prof. Bondesan di SANTIN ILARIA
Prof. Rigo Manuel	

D'ordine del Rettore IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GEOSCIENZE

Rep. 107 | 2016 Prot. 4438 del 13 07 | 2016 Annobis Tit. III. Cl3 Fasc. 1